1070100743 收文日期:107/06/29

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：高于婷

聯絡電話：02-77407875

傳真：02-77407886

電子信箱：kut214@mail.naer.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年6月28日

發文字號：教研資字第1071500360號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本院為推廣品德教育，敬請鈞部協助函轉各直轄市政府教

育局、各縣市政府轉知所轄中小學校、各高級中等學校及

各大專院校公布「107年品德教育專題演講」訊息，並鼓

勵踴躍報名參加，至紉公誼。

說明：

一、為推廣品德教育並增進各界於品德教育相關領域之知識，

本院配合鈞部品德教育促進方案工作計畫，前於107年5月

23日及6月13日辦理2場演講，今再增辦一場系列專題演講

。

二、本次辦理演講資訊如下：

(一)演講主題：記得這堂閱讀課。

(二)主講者：彰化縣立鹿鳴國民中學─楊志朗教師。

(三)演講時間：107年8月6日（星期一）上午9時30分至12時

。

(四)演講地點：本院臺北院區902會議室（臺北市大安區和

平東路一段179號9樓）。

三、請惠予出席人員核予公假前往，全程參與者核發3小時研

8

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

習時數。

四、有關報名方式請至品德教育資源網「活動訊息」查詢（ht

tp://ce.naer.edu.tw/news.php）；或洽國家教育研究院

教育資源及出版中心高小姐，電話（02）7740-7875。

正本：教育部

副本：本院教育資源及出版中心 2018-06-28
16:04:50